Сведения  о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
председателя 

и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании 
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларирован

ный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	
	
	

	Зоткин А.П.
	Земельный участок
Земельный участок

Гараж

Квартира

Квартира


	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	31,0
1250,0

26,9

26,4

50,2
	Россия
	
	
	
	Hyundai
	424 340,71
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


